
ZARZĄDZENIE Nr 1819/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.07.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę treści hipoteki umownej łącznej ustanowionej na 
rzecz Skarbu Państwa na nieruchomościach stanowiących własność spółki Karlsson 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 12,  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 820),  
art. 248 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933), 
art. 65 ust. 1, art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1007, 624) zarządza sie, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę treści hipoteki umownej łącznej ustanowionej mocą umowy 
zmieniającej treść prawa użytkowania wieczystego, aktu poddania się egzekucji oraz aktu 
ustanowienia hipoteki z dnia 22 grudnia 2014 r. Rep. A Nr 26486/2014, zmienionej umową z 
dnia 23 lipca 2015 r. Rep. A Nr 18005/2015, na nieruchomościach stanowiących: lokal 
użytkowy nr 1 przy ul. Lea 210A w Krakowie, dla którego prowadzona jest księga wieczysta 
nr KR1P/00489838/9; lokal użytkowy nr 49 przy ul. Lea 210B w Krakowie, dla którego 
prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00529933/8; lokal użytkowy nr 2 przy ul. Lea 
210C w Krakowie, dla którego prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00489840/6; lokal 
mieszkalny nr 8 przy ul. Wrocławskiej 80 w Krakowie, dla którego prowadzona jest księga 
wieczysta nr KR1P/00517921/4, w ten sposób, że hipoteka do kwoty 697 880,00 zł (słownie: 
sześćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych i 00/100) będzie 
obciążać wyłącznie lokal użytkowy nr 1 przy ul. Lea 210A w Krakowie, dla którego 
prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00489838/9, oraz lokal użytkowy nr 2 przy ul. 
Lea 210C w Krakowie, dla którego prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00489840/6.

§ 2. Koszt zawarcia umowy notarialnej poniesie w całości spółka Karlsson spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


